Nuovi iscritti dal 13 ottobre 2015 al 31 dicembre 2016

N. iscritto
2929
2967
2897
2953
2913
2902
2887
1104
2940
2918
2903
2904
2935
2898
2925
2941
2919
2958
2899
2936
2959
2914
2968
2905
2942
1630
2893
2937
2938
2888
2889
2951
2926
2960
2906
2915
2943
2944
2927
2907
2077
2890
2971
2900

Cognome
ADAMI
AGNINI
ALBI

ALDA'
ALLEGRETTO
BAGNANI
BALZARRO
BARUFFOLO
BENEDETT
BENINI
BLETSAS
BOMBINO
BOSCATO
BRIGHENTI
CAMPOSTRINI
CANTARELLA
CAVALLARI
CAVALLERI
CAVATTONI
CAZZADOR
CECCHETTO
CIAMPALINI
CONSOLATI
CORGHI
CORRADI
CRISTANELLI
CRISTANI
DAL DOSSO
DAL FORNO
DALBON
DALLE MOLLE
DE BIANCHI
DEVOTI

DI PIETRO
DOLCI
FIORIO

FUSI
GAIONI
GASPARINI
GIACOMELLI
GIACOPUZZI
GOBBETTI
GRIGOLI
GUARDABASCIO

Nome
MASSIMO
CARLO ALBERTO
LORENZO
ELENA
ALVISE
FRANCESCA
CHIARA
ARNALDO
SARA
ELEONORA
SOTIRIOS
PAOLA
MICHELE
MATTEO
ANNA
ELEONORA
STEFANO VALENTINO
LAVINIA
STEFANIA
RICCARDO
MATTIA
SILVIA
SARA
LORENZO
MICHAEL
ANDREA
LUCA
SELENA
GIULIA
SEBASTIANO
NICOLO'
MARCO
CHIARA
FRANCESCO
NICOLO'
ELENA
SERENA
MICHELA
DAMIANA
CHIARA
MONICA
BEATRICE
RICCARDO
MARINA



2939
2908
2961
2894
2945
2954
2909
2895
2916
2920
2930
2962
2963
2917
2957
2901
2921
2910
2946
2931
2922
2923
2932
2933
2952
2947
2955
2969
2911
2948
2896
2964
2966
2928
2956
2891
2949
2934
2970
2912
2972
2924
2892

LOPEZ
MAGRINI
MANZINI
MARANI
MARCOLUNGO
MARTINI
MAZZON
MAZZON
MENEGHELLO
MERIGO
MUNARIN
NICOLI
PASQUALE
PATUZZI
PEDRINI
PEROTTI
PICCININI
PISANI
PRANDO
REGASTO
RENOFFIO
RINALDI
ROCCA
ROSSI
ROSSIN
SALVADORI
SALVAGNO
SOATO
SPELTA
SPEZZONI
TAIOLI
TESSARI
TESSARI
TESTI
TOTE'
TURRI
VESENTINI
VOLPATO
ZACCARIA
ZAGO
ZANANDREIS
ZENARETTI
ZUCCOLI

GIULIA
DAVIDE
ALESSANDRA
FEDERICO
MATTEA
GREGORIO
ALESSANDRO
MATTEO
MARCO
ALESSANDRO
ANTONIO
GIULIA
MARIKA
CHIARA
PAOLO
ENRICO
LORENZO
MICOL
CHIARA
BARBARA
FRANCESCO
GIANPIETRO
ANDREA
ZENO
GIANLUCA
LUCA
NICOLO'
GIORGIA
STEFANO
LAURA
NEDDA
FEDERICA
MATILDE
MARCO
MARCO
ENRICO
GIULIA
MATTIA
ELISA
FILIPPO

ELIA SIMONE
ANDREA
ALESSANDRO



Trasferiti dal 13 ottobre al 31 dicembre 2017

2965

COMITO

PAOLA

Cancellati dal 13 ottobre al 31 dicembre 2017

N. iscritto
2769
760
495
153
2031
271
176
1038
1315
2785
2663
2424
2078
822
1384
2551
1889
2189
2095
1178
1806
2411
1324
619
2681
305
1054
1354
2572
2565
72
293
2660
2452
2692
240
2706
2246

Cognome
CASAGRANDE
FIGOS
BARZON
BERTOLINI
RUFFO
BARBI
CAMBRUZZI
DALL'ORA
DISTEFANO
MEL
ALBERTI
ALOISIO
ANTOLINI

CALDOGNETTO

CAMPAGNARI
CAMPANINI
CAROLLO
CARRARA
CESCHI
CHIMENTI
FORIGO
GROBBERIO
MARTELLO
MATTIELLO
MERZI
MEURISSE
NASO
RIGHETTI
RIVETTI
SENO
TREVISAN
UBERTI
ZORZONI
DAL CERO
ZANOTTO
BONAGIUNTI
SETTE
BISSOLI

Nome
MARTA
ANTONELLA
ANTONIO
VANNA
LEONARDO
PAOLO
EVELINO
BARBARA
ROSA MARIA
FABIOLA
BARBARA
LUIGI
IRENE
GIUSEPPE
SERGIO
GIULIA
ROBERTO
RANI ALICE
MARTINA
CRISTINA
NICOLETTA
SIMONE
PAOLO
GAETANO
MARCO
PIETRO
GIOVANNI
CINZIA
GIOVANNI
VALENTINO
ONORIO
ALARIO
ALESSANDRA
MARIANNA
PAOLA
GIORGIO
GIANLUIGI
SILVIA

Causale
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Trasferito
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso



280
2336
2792
2121
1191
2097
752
2741
2363
2950
2392
1031
1030
262
2495
380
2729
2444
536
1649
1176
1410
397
2257
763
258
2033
2716
986
2433
1421
330
1389
1997
741
2088
2342
431
2555
417
564
563
1470
2232
2567
2742
251

GIARDINI
MURARO

DE BASTIANI MENNA

DE PIERO
DAL DOSSO
GASPARINI
SOFIA
PASETTO
FURIANI
ZENI

SPERI
BEGHINI
BIONDANI
CARCERERI
CIPRIANI
PAPARELLA
VEDOVI
VENTURELLI
AGNELLI
SUPPI
AMBRA
BANTERLE
BERTANI
BERTI
BONETTI
BUSSOLIN
FAGNANI
FERRARINI
GIOVANNINI
GIRARDI
GOTTARDI
GUERRA
MAIETTI
MARCONI
MAZZI|
MENINI
MERCI
MIGLIORANZI
MIRANDOLA
MOSERLE
OTTAVIANI
OTTAVIANI
PACINI
PADOA
PANATO
PERBELLINI
PIMAZZONI

FRANCO
MOSE'
ALESSANDRA
FRANCESCO
PIER GIORGIO
FEDERICA
ANGELO
MARIANNA
FABIO

ALICE

MIRKO
ISABELLA
ANTONELLA
SILVANO
LuUIGI

ATALO
MICHELE
ANNALISA
ENZO

MARIA CRISTINA
LAURA
EMMA MARIA
GIORGIO LUIGI
ANNALISA
ALFONSO
MARIA CALZOLARI
RICCARDO
FRANCESCA
NADIA

ELISA

ELENA
FAUSTO
MARIARITA
MARTINA
FERDINANDO
NICOLA
PAOLA
LUCIANO
ENNIO
PALMIRO
ALFONSA
ELIDE
MASSIMO
SILVIA
ROBERTO
MATTEO
ALBERTO

Dimesso
Deceduto
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Deceduto
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Deceduto
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso



1269
2512
2199
2786
878

261

2604
2846
635

2419
1752
2177
2468
2443
505

2292

PIMAZZONI
POLI

PORCEDDU CILIONE

PORFIDO
RAINERI
REGINATO
RINALDI
ROSSI

SALA'
SALVIATI
SIMONCELLI
SORIO
SORIO

TOSI
VENDRAMINI
VISENTIN

FABIO
MARTINA
GIULIA
GABRIELLA
LUCIANO
GIAMPAOLO
CARLA
LUCIANO
GIORGIO
LIVIA
SONIA
GIULIANA
SERENA
ELENA
MARIO
IGOR

Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso
Dimesso



