Nuovi iscritti dal 13 ottobre 2015 al 31 dicembre 2016

N. iscritto	Cognome	Nome
2929	ADAMI	MASSIMO
2967	AGNINI	CARLO ALBERTO
2897	ALBI	LORENZO
2953	ALDA'	ELENA
2913	ALLEGRETTO	ALVISE
2902	BAGNANI	FRANCESCA
2887	BALZARRO	CHIARA
1104	BARUFFOLO	ARNALDO
2940	BENEDETTI	SARA
2918	BENINI	ELEONORA
2903	BLETSAS	SOTIRIOS
2904	BOMBINO	PAOLA
2935	BOSCATO	MICHELE
2898	BRIGHENTI	MATTEO
2925	CAMPOSTRINI	ANNA
2941	CANTARELLA	ELEONORA
2919	CAVALLARI	STEFANO VALENTINO
2958	CAVALLERI	LAVINIA
2899	CAVATTONI	STEFANIA
2936	CAZZADOR	RICCARDO
2959	CECCHETTO	MATTIA
2914	CIAMPALINI	SILVIA
2968	CONSOLATI	SARA
2905	CORGHI	LORENZO
2942	CORRADI	MICHAEL
1630	CRISTANELLI	ANDREA
2893	CRISTANI	LUCA
2937	DAL DOSSO	SELENA
2938	DAL FORNO	GIULIA
2888	DALBON	SEBASTIANO
2889	DALLE MOLLE	NICOLO'
2951	DE BIANCHI	MARCO
2926	DEVOTI	CHIARA
2960	DI PIETRO	FRANCESCO
2906	DOLCI	NICOLO'
2915	FIORIO	ELENA
2943	FUSI	SERENA
2944	GAIONI	MICHELA
2927	GASPARINI	DAMIANA
2907	GIACOMELLI	CHIARA
2077	GIACOPUZZI	MONICA
2890	GOBBETTI	BEATRICE
2971	GRIGOLI	RICCARDO
2900	GUARDABASCIO	MARINA

2939	LOPEZ	GIULIA
2908	MAGRINI	DAVIDE
2961	MANZINI	ALESSANDRA
2894	MARANI	FEDERICO
2945	MARCOLUNGO	MATTEA
2954	MARTINI	GREGORIO
2909	MAZZON	ALESSANDRO
2895	MAZZON	MATTEO
2916	MENEGHELLO	MARCO
2920	MERIGO	ALESSANDRO
2930	MUNARIN	ANTONIO
2962	NICOLI	GIULIA
2963	PASQUALE	MARIKA
2917	PATUZZI	CHIARA
2957	PEDRINI	PAOLO
2901	PEROTTI	ENRICO
2921	PICCININI	LORENZO
2910	PISANI	MICOL
2946	PRANDO	CHIARA
2931	REGASTO	BARBARA
2922	RENOFFIO	FRANCESCO
2923	RINALDI	GIANPIETRO
2932	ROCCA	ANDREA
2933	ROSSI	ZENO
2952	ROSSIN	GIANLUCA
2947	SALVADORI	LUCA
2955	SALVAGNO	NICOLO'
2969	SOATO	GIORGIA
2911	SPELTA	STEFANO
2948	SPEZZONI	LAURA
2896	TAIOLI	NEDDA
2964	TESSARI	FEDERICA
2966	TESSARI	MATILDE
2928	TESTI	MARCO
2956	TOTE'	MARCO
2891	TURRI	ENRICO
2949	VESENTINI	GIULIA
2934	VOLPATO	MATTIA
2970	ZACCARIA	ELISA
2912	ZAGO	FILIPPO
2972	ZANANDREIS	ELIA SIMONE
2924	ZENARETTI	ANDREA
2892	ZUCCOLI	ALESSANDRO

Trasferiti dal 13 ottobre al 31 dicembre 2017

2965 COMITO PAOLA

Cancellati dal 13 ottobre al 31 dicembre 2017

N. iscritto	Cognome	Nome	Causale
2769	CASAGRANDE	MARTA	Dimesso
760	FIGOS	ANTONELLA	Dimesso
495	BARZON	ANTONIO	Dimesso
153	BERTOLINI	VANNA	Dimesso
2031	RUFFO	LEONARDO	Dimesso
271	BARBI	PAOLO	Dimesso
176	CAMBRUZZI	EVELINO	Dimesso
1038	DALL'ORA	BARBARA	Dimesso
1315	DISTEFANO	ROSA MARIA	Dimesso
2785	MELI	FABIOLA	Dimesso
2663	ALBERTI	BARBARA	Dimesso
2424	ALOISIO	LUIGI	Dimesso
2078	ANTOLINI	IRENE	Dimesso
822	CALDOGNETTO	GIUSEPPE	Dimesso
1384	CAMPAGNARI	SERGIO	Dimesso
2551	CAMPANINI	GIULIA	Dimesso
1889	CAROLLO	ROBERTO	Dimesso
2189	CARRARA	RANI ALICE	Dimesso
2095	CESCHI	MARTINA	Dimesso
1178	CHIMENTI	CRISTINA	Dimesso
1806	FORIGO	NICOLETTA	Dimesso
2411	GROBBERIO	SIMONE	Dimesso
1324	MARTELLO	PAOLO	Dimesso
619	MATTIELLO	GAETANO	Dimesso
2681	MERZI	MARCO	Dimesso
305	MEURISSE	PIETRO	Dimesso
1054	NASO	GIOVANNI	Dimesso
1354	RIGHETTI	CINZIA	Dimesso
2572	RIVETTI	GIOVANNI	Dimesso
2565	SENO	VALENTINO	Dimesso
72	TREVISAN	ONORIO	Dimesso
293	UBERTI	ALARIO	Dimesso
2660	ZORZONI	ALESSANDRA	Dimesso
2452	DAL CERO	MARIANNA	Trasferito
2692	ZANOTTO	PAOLA	Dimesso
240	BONAGIUNTI	GIORGIO	Dimesso
2706	SETTE	GIANLUIGI	Dimesso
2246	BISSOLI	SILVIA	Dimesso

280	GIARDINI	FRANCO	Dimesso
2336	MURARO	MOSE'	Deceduto
2792	DE BASTIANI MENNA	ALESSANDRA	Dimesso
2121	DE PIERO	FRANCESCO	Dimesso
1191	DAL DOSSO	PIER GIORGIO	Dimesso
2097	GASPARINI	FEDERICA	Dimesso
752	SOFIA	ANGELO	Deceduto
	PASETTO	MARIANNA	
2741			Dimesso
2363	FURIANI	FABIO	Dimesso
2950	ZENI	ALICE	Dimesso
2392	SPERI	MIRKO	Dimesso
1031	BEGHINI	ISABELLA	Dimesso
1030	BIONDANI	ANTONELLA	Dimesso
262	CARCERERI	SILVANO	Dimesso
2495	CIPRIANI	LUIGI	Dimesso
380	PAPARELLA	ATALO	Dimesso
2729	VEDOVI	MICHELE	Dimesso
2444	VENTURELLI	ANNALISA	Dimesso
536	AGNELLI	ENZO	Deceduto
1649	SUPPI	MARIA CRISTINA	Dimesso
1176	AMBRA	LAURA	Dimesso
1410	BANTERLE	EMMA MARIA	Dimesso
397	BERTANI	GIORGIO LUIGI	Dimesso
2257	BERTI	ANNALISA	Dimesso
763	BONETTI	ALFONSO	Dimesso
258	BUSSOLIN	MARIA CALZOLARI	Dimesso
2033	FAGNANI	RICCARDO	Dimesso
2716	FERRARINI	FRANCESCA	Dimesso
986	GIOVANNINI	NADIA	Dimesso
2433	GIRARDI	ELISA	Dimesso
1421	GOTTARDI	ELENA	Dimesso
330	GUERRA	FAUSTO	Dimesso
1389	MAIETTI	MARIARITA	Dimesso
1997	MARCONI	MARTINA	Dimesso
741	MAZZI	FERDINANDO	Dimesso
2088	MENINI	NICOLA	Dimesso
2342	MERCI	PAOLA	Dimesso
431	MIGLIORANZI	LUCIANO	Dimesso
2555	MIRANDOLA	ENNIO	Dimesso
417	MOSERLE	PALMIRO	Dimesso
564	OTTAVIANI	ALFONSA	Dimesso
563	OTTAVIANI	ELIDE	Dimesso
1470	PACINI	MASSIMO	Dimesso
2232	PADOA	SILVIA	Dimesso
2567	PANATO	ROBERTO	Dimesso
2742	PERBELLINI	MATTEO	Dimesso
251	PIMAZZONI	ALBERTO	Dimesso
-	-	-	

1269	PIMAZZONI	FABIO	Dimesso
2512	POLI	MARTINA	Dimesso
2199	PORCEDDU CILIONE	GIULIA	Dimesso
2786	PORFIDO	GABRIELLA	Dimesso
878	RAINERI	LUCIANO	Dimesso
261	REGINATO	GIAMPAOLO	Dimesso
2604	RINALDI	CARLA	Dimesso
2846	ROSSI	LUCIANO	Dimesso
635	SALA'	GIORGIO	Dimesso
2419	SALVIATI	LIVIA	Dimesso
1752	SIMONCELLI	SONIA	Dimesso
2177	SORIO	GIULIANA	Dimesso
2468	SORIO	SERENA	Dimesso
2443	TOSI	ELENA	Dimesso
505	VENDRAMINI	MARIO	Dimesso
2292	VISENTIN	IGOR	Dimesso